СОВЕТ

САЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

САЛИХ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ  КАРАР

с. Новые Чути

11.07.2022   № 51

О внесении изменения в решение Совета

Салиховского сельского поселения от

10.08.2018 №73 «Об утверждении правил

благоустройства, соблюдения чистоты и

порядка на территории муниципального

образования «Салиховское сельское

поселение» Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

В целях приведения нормативных правовых актов Совет Салиховского

сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Салиховского сельского поселения от

10.08.2018 г. №73 «Об утверждении правил благоустройства, соблюдения

чистоты и порядка на территории муниципального образования «Салиховское

сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан», (с изменениями,  от 15.11.2018 №87, с изм. от 05.02.2019 № 99.с

изм. от 12.03.2020 № 126, с изм. от 10.02.2021 № 14, от 01.03.2022 №40)

следующее изменение:

пункт 10.1. раздела 10 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и на сайте Бавлинского муниципального

района

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Глава, Председатель Совета

Салиховского сельского поселения                           З.С. Галлямутдинов